

**DOCUMENTOS DE RESPUESTAS
PROCESO A2019-0001121**

OBJETO: Suministro de gas para el ETCR Yarí / Playa Rica – La Macarena

A continuación, se da respuesta a las solicitudes de aclaración recibidas por escrito por parte de algunos posibles proponentes, dentro del tiempo establecido para tal fin:

PREGUNTA 1: Se deben hacer entregas de las 75 unidades mensuales, o en el transcurso de los 3 meses se debe entregar la totalidad de los 75 und

RESPUESTA: Son 25 por mes para un total de 75 en tres meses

PREGUNTA 2: Las entregas se pueden programar para que sean en un solo viaje?

RESPUESTA: No, son 25 mensuales

PREGUNTA 3: Se puede coordinar para que el viaje que se programe pueda hacer una ruta en los puntos de entrega que requieren?

RESPUESTA: Es un solo punto de entrega

PREGUNTA 4: A partir de cuándo se iniciaría el suministro

RESPUESTA: A partir de la firma del contrato